
 

 

UCHWAŁA NR 294/XXXIII/2013 

RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębowiec na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.)  Rada Gminy Dębowiec  uchwala:  

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Dębowiec w wysokości 

15.594.590,09 zł, w tym:  

dochody bieżące w kwocie 14.635.240,00 zł, w tym na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE i środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w kwocie 0,00 zł;  

dochody majątkowe w kwocie 959.350,09 zł, w tym na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE i środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w kwocie      

459.350,09 zł. zgodnie z tabelą nr 1 do budżetu na 2014 r.  

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Dębowiec w wysokości 

16.136.847,33 zł, w tym:   

wydatki bieżące  w kwocie 13.934.827,54 zł, w tym: wydatki jednostek budżetowych w kwocie 

11.359.750,89 zł, w tym na:  

 -wynagrodzenia i składniki od nich naliczane w kwocie 7.882.917,00 zł,  

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 3.476.833,89 zł;  

• dotacje na zadania bieżące w kwocie 486.911,00 zł;  

• świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 1.938.165,65 zł;  

• wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE w kwocie 0,00 zł;  

• wydatki na obsługę długu j.s.t. w kwocie 150.000,00 zł;  

wydatki majątkowe  w kwocie 2.202.019,79 zł, w tym:  

• inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2.201.019,79 zł, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków UE w kwocie 1.041.738,06 zł;  

• zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie 1.000,00 zł  

zgodnie z tabelą nr 2 do budżetu na 2014 r.  

3. Ustala się wydatki inwestycyjne Gminy Dębowiec na 2014 r., zgodnie z tabelą nr 3 do budżetu na 

2014 r.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 stycznia 2014 r.

Poz. 9



4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy Dębowiec 

w wysokości 542.257,24 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

• zaciągniętego kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 

i pożyczek w kwocie 350.000,00 zł;  

• wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie   

192.257,24 zł.  

5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy Dębowiec w kwocie 1.101.709,24 zł 

oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy Dębowiec w kwocie 559.452,00 zł, zgodnie z 

tabelą nr 4 do budżetu na 2014 r.  

6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek:  

• na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł;  

• na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 542.257,24 zł;  

• na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

559.452,00 zł. 

§ 2. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 100.000,00 zł oraz rezerwy celowe budżetu w kwocie 

130.000,00 zł, z przeznaczeniem na:  

• wydatki oświaty w kwocie 50.000,00 zł;  

• zarządzanie kryzysowe w kwocie 30.000,00 zł;  

• wydatki inwestycyjne w kwocie 50.000,00 zł. 

§ 3. W planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Dębowiec wyodrębnia się dochody i wydatki 

związane z realizacją:  

1. zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 5 i tabelą nr 6 do budżetu na 2014r.;  

2. zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z tabelą nr 7 do 

budżetu na 2014 r.;  

3. zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z tabelą nr 8 do budżetu na 2014 r.; 

§ 4. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki przeznaczone na realizację zadań określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i w Programie Przeciwdziałania Narkomani na 2014 r., zgodnie z tabelą nr 9 do 

budżetu na 2014 r.  

§ 5. Ustala się wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych – sołectw, zgodnie z tabelą nr 10 do 

budżetu na 2014 r.  

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu Gminy Dębowiec w 2014 r. dla jednostek sektora finansów 

publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

budżetowej.  

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy Dębowiec do:  

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości określonych w § 1 pkt 6 niniejszej uchwały;  

2. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;  

3. dokonywania zmian w planie wydatków polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu kwot dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy, jeśli zmiany te nie wymagają przenoszenia wydatków między działami;  

4. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Dębowiec do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9



5. spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwotach i terminach wynikających z zawartych umów,  

6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 8. Ustala się, że w ciągu roku budżetowego wpłaty dokonywane przez jednostki organizacyjne Gminy 

Dębowiec oraz inne podmioty i osoby fizyczne mogą być zaliczane na zmniejszenie wydatków.  

§ 9. Wskazuje się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych 

przez jednostki organizacyjne Gminy Dębowiec jako 15 dzień miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

nastąpiło ich pobranie.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowiec.  

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dębowiec.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marian Matejczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9



Tabela nr 1 do budżetu na 2014r. 

Planowane dochody Gminy Dębowiec na 2014 r.  

Dział Źródło dochodów 

Planowane wykonanie w 2013 r. Plan na 2014 r. 
Wzrost 

(6:3) 
Ogółem 

w tym: 
Ogółem 

w tym: 

Bieżące Majątkowe Bieżące Majątkowe 

1  2  3  4  5  6  7  8  9 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 874 370,78 146 769,55 1 727 601,23 10 800,00 10 800,00 0,00 -99,42 

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

opodobnym charakterze - czynsz za obwody łowieckie 

800,00 800,00 

 

800,00 800,00 

 

0,00 

 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej - 

darowizny kanalizacja 
59 000,00 59 000,00  10 000,00 10 000,00  -83,05 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami - zwrot akcyzy dla 

rolników 

86 969,55 86 969,55 

 

0,00 0,00 

 

-100,00 

 

Fundusze Unijne  - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
1 727 601,23  1 727 601,23   0,00  -100,00 

 * "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Dębowcu"   988 485,23   0,00  

 * "Uporządkowanie gospodarki ściekowej w gminie Dębowiec"   739 116,00   0,00  

600 Transport i łączność 431 464,00 395 618,00 35 846,00 5 892,00 5 892,00 0,00 -98,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9



 

Dotacja celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - wykaszanie poboczy i utrzymanie chodników 

11 910,00 11 910,00 

 

5 892,00 5 892,00 

 

-50,53 

 

Fundusze Unijne  - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów wijewództw, pozyskane z innych źródeł  
35 846,00  35 846,00  0,00  0,00  -100,00 

 * "Budowa chodnika dla pieszych oraz ogrodzenia w Iskrzyczynie"        

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
383 708,00 383 708,00  0,00 0,00  -100,00 

 * "Remont drogi gminnej Mirów w Iskrzyczynie"  202 932,00   0,00   

 
* "Remont obiektu mostowego na drodze gminnej do Śliża 

w Iskrzyczynie" 
 180 776,00   0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 878 800,00 178 800,00 700 000,00 675 100,00 175 100,00 500 000,00 -23,18 

 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości  
4 300,00 4 300,00 

 
3 600,00 3 600,00 

 
-16,28 

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

83 000,00 83 000,00 

 

80 000,00 80 000,00 

 

-3,61 

 Wpływy z usług  90 000,00 90 000,00  90 000,00 90 000,00  0,00 

 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  700 000,00  700 000,00  500 000,00  500 000,00  -28,57 

 Pozostałe odsetki  1 500,00 1 500,00  1 500,00 1 500,00  0,00 

710 Działalność usługowa 2 000,00 2 000,00  2 000,00 2 000,00  0,00 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej - utrzymanie cmentarzy i mogił wojennych 

2 000,00 2 000,00 

 

2 000,00 2 000,00 

 

0,00 

750 Administracja publiczna 870 161,48 107 161,48 763 000,00 502 307,09 42 957,00 459 350,09 -42,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9



 Pozostałe odsetki  200,00 200,00  100,00 100,00  -50,00 

 Wpływy z różnych dochodów - refundacje UP 35 000,00 35 000,00  3 000,00 3 000,00  -91,43 

 Wpływy z różnych opłat  3 000,00 3 000,00  2 500,00 2 500,00  -16,67 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami - Urząd Wojewódzki 
34 006,00 34 006,00 

 

37 352,00 37 352,00 

 

9,84 

 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami  
5,00 5,00 

 

5,00 5,00 

 

0,00 

 

Fundusze unijne  - Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich - POKL "Komputer 

dla każdego" 

34 950,48 34 950,48 

 

0,00 0,00 

 

-100,00 

 

Fundusze Unijne  - Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

0,00  0,00  282 238,84  282 238,84  #DZIEL/0! 

 * "Budowa sieci szerokopasmowego Internetu na terenie gmin 

powiatu cieszyńskiego" 

       

 

Fundusze Unijne  - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
763 000,00  763 000,00  177 111,25  177 111,25  -76,79 

 * "Rewitalizacja centrum gminy - Budowa pawilonu 

wielofunkcyjnego w Dębowcu" 
       

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 750,00 1 750,00  1 750,00 1 750,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9



 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami - prowadzenie stałego 

rejestru wyborców 

1 750,00 1 750,00 

 

1 750,00 1 750,00 

 

0,00 

752 Obrona narodowa 0,00 0,00  600,00 600,00  #DZIEL/0! 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami - szkolenia obronne 

0,00 0,00 

 

600,00 600,00 

 

#DZIEL/0! 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 015,00  75 015,00 0,00  0,00 -100,00 

 

Fundusze Unijne  - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
75 015,00  75 015,00 0,00  0,00  -100,00 

 
* "Docieplenie budynku i kolorystyka budynku OSP Iskrzyczyn" 

       

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

6 895 324,00 6 895 324,00 

 

7 030 338,00 7 030 338,00 

 

1,96 

 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany 

w formie karty podatkowej  
6 000,00 6 000,00 

 
6 000,00 6 000,00 

 
0,00 

 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - podatek 

dochodowy od osób fizycznych  
30,00 30,00 

 
0,00 0,00 

 
-100,00 

 Podatek od nieruchomości - osoby prawne  1 650 000,00 1 650 000,00  1 650 000,00 1 650 000,00  0,00 

 Podatek rolny - osoby prawne  50 000,00 50 000,00  46 000,00 46 000,00  -8,00 

 Podatek leśny - osoby prawne  7 000,00 7 000,00  7 000,00 7 000,00  0,00 

 Podatek od środków transportowych - osoby prawne  15 000,00 15 000,00  11 000,00 11 000,00  -26,67 

 Podatek od czynności cywilnoprawnych - osoby prawne  2 500,00 2 500,00  1 500,00 1 500,00  -40,00 

 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - osoby 

prawne  
2 500,00 2 500,00 

 
1 500,00 1 500,00 

 
-40,00 

 Podatek od nieruchomości - osoby fizyczne  750 000,00 750 000,00  850 000,00 850 000,00  13,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9



 Podatek rolny - osoby fizyczne  450 000,00 450 000,00  400 000,00 400 000,00  -11,11 

 Podatek leśny - osoby fizyczne  3 000,00 3 000,00  3 000,00 3 000,00  0,00 

 Podatek od środków transportowych - osoby fizyczne  40 000,00 40 000,00  50 000,00 50 000,00  25,00 

 Podatek od spadków i darowizn - osoby fizyczne  22 000,00 22 000,00  20 000,00 20 000,00  -9,09 

 Opłata od posiadania psów  1 500,00 1 500,00  1 000,00 1 000,00  -33,33 

 Wpływy z opłaty targowej  100,00 100,00  100,00 100,00  0,00 

 Podatek od czynności cywilnoprawnych - osoby fizyczne  100 000,00 100 000,00  100 000,00 100 000,00  0,00 

 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - osoby 

fizyczne  
6 000,00 6 000,00 

 
6 000,00 6 000,00 

 
0,00 

 Wpływy z opłaty skarbowej  15 000,00 15 000,00  12 000,00 12 000,00  -20,00 

 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  8 000,00 8 000,00  6 000,00 6 000,00  -25,00 

 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu  82 000,00 82 000,00 
 

82 000,00 82 000,00 
 

0,00 

 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  
40 000,00 40 000,00 

 

12 000,00 12 000,00 

 

-70,00 

 Pozostałe odsetki  5,00 5,00  0,00 0,00  -100,00 

 Wpływy z różnych opłat  3 500,00 3 500,00  3 500,00 3 500,00  0,00 

 Podatek dochodowy od osób fizycznych - udział gminy  3 558 189,00 3 558 189,00  3 661 738,00 3 661 738,00  2,91 

 Podatek dochodowy od osób prawnych - udział gminy  83 000,00 83 000,00  100 000,00 100 000,00  20,48 

758 Różne rozliczenia 5 133 293,94 5 119 656,70 13 637,24 4 702 312,00 4 702 312,00 0,00 -8,40 

 Część oświatowa subwencji ogólnej  4 386 534,00 4 386 534,00  4 414 505,00 4 414 505,00  0,64 

 Część wyrównawcza subwencji ogólnej  674 766,00 674 766,00  257 807,00 257 807,00  -61,79 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) - fundusz sołecki zwrot 

z 2012 r. 
25 356,70 25 356,70 

 

0,00 0,00 

 

-100,00 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin) - fundusz sołecki zwrot z 2012 r. 
13 637,24  13 637,24  0,00  0,00  -100,00 

 
Pozostałe odsetki - odsetki od środków zgromadzonych na 

rachunkach bankowych 
33 000,00 33 000,00 

 
30 000,00 30 000,00 

 
-9,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9



801 Oświata i wychowanie 647 400,03 643 805,03 3 595,00 351 500,00 351 500,00 0,00 -45,71 

 Wpływy z usług - odpłatność za żywienie, za przedszkola 416 790,00 416 790,00  349 000,00 349 000,00  -16,26 

 Wpływy z różnych dochodów - odszkodowania  1 500,00 1 500,00  0,00 0,00  -100,00 

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

3 000,00 3 000,00 

 

2 500,00 2 500,00 

 

-16,67 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) - dotacja na przedszkola 
41 607,00 41 607,00 

 

0,00 0,00 

 

-100,00 

 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych - 

młodociani 
116 297,00 116 297,00 

 

0,00 0,00 

 

-100,00 

 

Fundusze unijne  - Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich - POKL "Wirtualna 

Społeczność Szkolna ZSP w Simoradzu" 

34 675,81 31 080,81  3 595,00  0,00 0,00  0,00  -100,00 

 

Fundusze unijne  - Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich - POKL "Angielski 

jest easy" 

33 530,22 33 530,22 

 

0,00 0,00 

 

-100,00 

852 Pomoc społeczna 1 788 662,76 1 788 662,76  1 556 691,00 1 556 691,00  -12,97 

 Pozostałe odsetki  300,00 300,00  150,00 150,00  -50,00 

 Wpływy z różnych dochodów  1 500,00 1 500,00  1 500,00 1 500,00  0,00 

 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego  
10 190,00 10 190,00  10 000,00 10 000,00  -1,86 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 451 926,00 1 451 926,00  1 425 945,00 1 425 945,00  -1,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9



 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżacych gmin (związków gmin) 
250 646,00 250 646,00  119 096,00 119 096,00  -52,48 

 

Fundusze unijne  - Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich - POKL "Aktywna 

integracja społeczna w Gminie Dębowiec " 

74 100,76 74 100,76  0,00 0,00  -100,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 38 422,00 38 422,00  0,00 0,00  -100,00 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżacych gmin (związków gmin) - wyprawka szkolna, pomoc 

materialna o charakterze socjalnym 

38 422,00 38 422,00 

 

0,00 0,00 

 

-100,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 655 707,84 655 707,84  755 300,00 755 300,00  15,19 

 Wpływy z usług - opłaty za ścieki 220 000,00 220 000,00  310 000,00 310 000,00  40,91 

 Pozostałe odsetki - odsetki od nieterminowych wpłat  1 300,00 1 300,00  2 500,00 2 500,00  92,31 

 Wpływy z różnych opłat  10,00 10,00  4 000,00 4 000,00  39 900,00 

 Wpływy z opłaty produktowej  47,84 47,84  0,00 0,00  -100,00 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska  
12 000,00 12 000,00 

 
9 000,00 9 000,00 

 
-25,00 

 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  
422 350,00 422 350,00 

 

429 800,00 429 800,00 

 

1,76 

Dochody ogółem: 19 292 371,83 15 973 677,36 3 318 694,47 15 594 590,09 14 635 240,00 959 350,09 -19,17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 9



Tabela Nr 3 do budżetu na 2014r. 

Wydatki inwestycyjne na 2014 r.  

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego        
Jednostka 

realizująca 
Dział Rozdz. 

 Kwota 

w budżecie  

Źródła 

finansowania 
   

1.   2.   3.   4.   5.   7.   8.   9.  

1  Kanalizacja Kostkowice - oprojektowanie Urząd Gminy  010  01010  35 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
35 000,00 

   środki własne  35 000,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze Unijne  0,00 

2  Kanalizacja na Kamieńcu Ogrodzona - oprojektowanie Urząd Gminy  010  01010  28 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
28 000,00 

   środki własne  28 000,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze Unijne  0,00 

3  Fundusz sołecki - Budowa odcinka chodnika dla pieszych z Ogrodzonej 

w kierunku Łączki 

Urząd Gminy  600  60016  27 018,40  Wartość inwestycji, 

w tym: 
27 018,40 

   środki własne  27 018,40 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze Unijne  0,00 

4  Fundusz sołecki- Budowa chodnika dla pieszych wzdłuż ulicy Cesarskiej Urząd Gminy  600  60016  13 239,02  Wartość inwestycji, 

w tym: 
13 239,02 

   środki własne  13 239,02 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 9



   Fundusze Unijne  0,00 

5  Modernizacja dróg gminnych Urząd Gminy  600  60016  125 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
125 000,00 

   środki własne  125 000,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze Unijne  0,00 

6  Odtworzenie infrastruktury drogowej Urząd Gminy  600  60016  27 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
27 000,00 

   środki własne  27 000,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze Unijne  0,00 

7  Przebudowa drogi gminnej ul. Rzeczna w Dębowcu Urząd Gminy  600  60016  300 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
300 000,00 

   środki własne  300 000,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze Unijne  0,00 

8  Nabycie działki 1170/32 pod drogę gminną Urząd Gminy  700  70005  10 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
10 000,00 

   środki własne  10 000,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze Unijne  0,00 

9  Zakup oprogramowania do ewidencji gruntów i budynków Urząd Gminy  700  70005  5 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
5 000,00 

   środki własne  5 000,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 9



   Fundusze Unijne  0,00 

10  Adaptacja Sali w Simoradzu na mieszkania socjalne - dokumentacja Urząd Gminy  700  70005  10 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
10 000,00 

   środki własne  10 000,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze Unijne  0,00 

11  Fundusz sołecki- Plac zabaw przy ul. Osiedlowej w Kostkowicach Urząd Gminy  700  70095  14 966,60  Wartość inwestycji, 

w tym: 
14 966,60 

   środki własne  14 966,60 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze Unijne  0,00 

12  Zakupy inwestycyjne - komputery, sprzęt do Urzędu Gminy Urząd Gminy  750  75023  34 100,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
34 100,00 

   środki własne  34 100,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze Unijne  0,00 

13  Zakup i objęcie akcji oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego Urząd Gminy  750  75023  1 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
1 000,00 

   środki własne  1 000,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze Unijne  0,00 

14  Rewitalizacja centrum gminy-Budowa pawilonu wielofunkcyjnego 

w Dębowcu 

Urząd Gminy  750  75095  973 474,25  Wartość inwestycji, 

w tym: 
973 474,25 

   środki własne  796 363,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze Unijne  177 111,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 9



15  Budowa sieci szerokopasmowego Internetu na terenie gmin powiatu 

cieszyńskiego 

Urząd Gminy  750  75095  403 615,74  Wartość inwestycji, 

w tym: 
403 615,74 

   środki własne  121 376,90 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze Unijne  282 238,84 

16  Fundusz sołecki- Wykonanie klimatyzacji w Sali OSP Iskrzyczyn Urząd Gminy  754  75412  22 587,38  Wartość inwestycji, 

w tym: 
22 587,38 

   środki własne  22 587,38 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze Unijne  0,00 

17  Rozbudowa i modernizacja zaplecza kuchennego oraz sanitariatów 

w budynku OSP Dębowiec 

Urząd Gminy  754  75412  50 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
50 000,00 

   środki własne  50 000,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze Unijne  0,00 

18  Rezerwa inwestycyjna Urząd Gminy  758  75818  50 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
50 000,00 

   środki własne  50 000,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze Unijne  0,00 

19  Zakup oprogramowania do egzekucji gospodarki odpadami Urząd Gminy  900  90002  5 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
5 000,00 

   środki własne  5 000,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze Unijne  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 9



20  Sala gimnastyczna w Dębowcu - oprojektowanie Urząd Gminy  926  92605  40 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
40 000,00 

   środki własne  40 000,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze Unijne  0,00 

21  Fundusz sołecki- Obiekt sportowy 2014 - kosiarka, wiaty stadionowe, 

piłkochwyty 

Urząd Gminy  926  92605  27 018,40  Wartość inwestycji, 

w tym: 
27 018,40 

   środki własne  27 018,40 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze Unijne  0,00 

     2 202 019,79 Ogółem, w tym: 2 202 019,79 

      środki własne  1 742 669,70 

      WFOŚ i GW  0,00 

      inne środki  0,00 

      Fundusze Unijne  459 350,09 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 9



Tabela Nr 4 do budżetu na 2014r.  

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Dębowiec w 2014 r. 

Lp. Treść Plan na 2014  

    

 PRZYCHODY I DOCHODY BUDŻETU GMINY 16 696 299,33  

    

     

 Planowane dochody budżetu gminy, w tym: 15 594 590,09  

    

 * Dochody bieżące 14 635 240,00  

 * Dochody majątkowe 959 350,09  

    

 Planowane przychody budżetu gminy: 1 101 709,24  

    

1.  
 Z nadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeń 

kredytów i pożyczek  
 751 709,24    

2.  
 Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek  
 350 000,00    

    

    

 ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY  16 696 299,33 

    

    

 Planowane wydatki budżetu gminy:  16 136 847,33 

    

 * Wydatki bieżące  13 934 827,54 

 * Wydatki majątkowe  2 202 019,79 

    

 Planowane rozchody budżetu gminy:  559 452,00 

    

1.  
 Spłata pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW na 

"Termomodernizację budynku SP w Simoradzu"    
 9 000,00 

2.  
 Spłata pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW na 

"Termomodernizację budynku Ośrodka Zdrowia w Dębowcu"    
 65 052,00 

3.  
 Spłata pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW na "Budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej w Dębowcu"    
 89 200,00 

4.  

 Spłata kredytu inwestycyjnego zaciągniętego w Banku 

Inicjatyw Społeczno-Ekonomicznych na "Termomodernizację 

budynku UG"    

 5 200,00 

5.  

 Spłata kredytu inwestycyjnego zaciągniętego w Banku 

Inicjatyw Społeczno-Ekonomicznych na "Termomodernizację 

budynku PP w Ogrodzonej"    

 7 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 9



6.  
 Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na "Budowę 

kanalizacji w Iskrzyczynie - etap I    
 63 200,00 

7.  
 Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na "Budowę 

kanalizacji w Iskrzyczynie - etap II    
 50 000,00 

8.  

 Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na 

"Dostosowanie budynku Ośrodka Zdrowia w Dębowcu dla 

potrzeb osób niepełnosprawnych"    

 4 000,00 

9.  

 Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na "Boisko 

wielofunkcyjne ze sztuczną nawierzchnią w Dębowcu" oraz 

"Nabycie nieruchomości w Simoradzu z przeznaczeniem na cele 

mieszkaniowe"    

 76 000,00 

10.  
 Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na "Poprawę 

infrastruktury kulturalnej w gminach Hażlach i Dębowiec"    
 60 000,00 

11.  

 Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na 

"Przebudowę i modernizację drogi Simoradz - Ochaby" oraz 

"Przebudowę i modernizację drogi Tarnawa w Iskrzyczynie"    

 60 000,00 

12.  

 Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na 

"Przebudowę drogi gminnej Na Zadki w Ogrodzonej" oraz 

"Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w Dębowcu"    

 70 000,00 

    

  
Nadwyżka/Deficyt -542 257,24 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 9



Tabela Nr 5 do budżetu na 2014r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami na 2014 r.  

KLASYFIKACJA N a z w a  Dochody   Wydatki  

Dział Rozdział     

750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 37 352,00 37 352,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  37 352,00  37 352,00 

      

  Dochody bieżące: 37 352,00  

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację   

  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych   

  

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami    

      

  Wydatki bieżące:  37 352,00 

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   

  * Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane  36 873,00 

  * Wydatki związane z realizacją ich statuowych zadań  479,00 

      

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 750,00 1 750,00 

  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli  
1 750,00  1 750,00 

  i ochrony prawa 

      

  Dochody bieżące: 1 750,00  

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację   

  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych   

  

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami    

      

  Wydatki bieżące:  1 750,00 

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   

  * Wydatki związane z realizacją ich statuowych zadań  1 750,00 

      

752   OBRONA  NARODOWA 600,00 600,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne  600,00  600,00 

      

  Dochody bieżące: 600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 9



  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację   

  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych   

  

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami    

      

  Wydatki bieżące:  600,00 

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   

  * Wydatki związane z realizacją ich statuowych zadań  600,00 

      

852   POMOC SPOŁECZNA 1 425 945,00 1 425 945,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

1 422 245,00  1 422 245,00 

  

      

  Dochody bieżące: 1 422 245,00  

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację   

  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych   

  

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami    

      

  Wydatki bieżące:  1 422 245,00 

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   

  * Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane  57 500,00 

  * Wydatki związane z realizacją ich statuowych zadań  5 667,35 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 359 077,65 

      

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby  

3 700,00  3 700,00   pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

  niektóre świadczenia rodzinne 

      

  Dochody bieżące: 3 700,00  

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację   

  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych   

  

zadań zleconych gminie (związko gmin) 

ustawami    

      

  Wydatki bieżące:  3 700,00 

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   

  * Wydatki związane z realizacją ich statuowych zadań  3 700,00 

      

RAZEM 1 465 647,00 1 465 647,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 9



Tabela Nr 6 do budżetu na 2014r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin dofinansowywanych z budżetu 

państwa w 2014 r.  

KLASYFIKACJA N a z w a  Dochody   Wydatki  

Dział Rozdział     

852   POMOC SPOŁECZNA 119 096,00 119 096,00 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

2 880,00 2 880,00   pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

  oraz niektóre świadczenia rodzinne 

      

  Dochody bieżące: 2 880,00  

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację   

  własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)   

      

      

  Wydatki bieżące:  2 880,00 

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   

  * Wydatki związane z realizacją ich statuowych zadań  2 880,00 

      

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  
33 050,00 33 050,00 

  emerytalne i rentowe 

      

  Dochody bieżące: 33 050,00  

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację   

  własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)   

      

      

  Wydatki bieżące:  33 050,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  33 050,00 

      

 85216  Zasiłki stałe 25 894,00 25 894,00 

      

  Dochody bieżące: 25 894,00  

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację   

  własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)   

      

      

  Wydatki bieżące:  25 894,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  25 894,00 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 9



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 57 272,00 57 272,00 

      

  Dochody bieżące: 57 272,00  

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację   

  własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)   

      

      

  Wydatki bieżące:  57 272,00 

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   

  * Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane  57 272,00 

      

      

   RAZEM: 119 096,00 119 096,00 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 9



Tabela Nr 7 do budżetu na 2014r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej w 2014r.  

      

KLASYFIKACJA N a z w a  Dochody   Wydatki  

Dział Rozdział     

      

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 000,00 2 000,00 

      

 71035  Cmentarze  2 000,00 2 000,00 

      

  Dochody bieżące, w tym: 2 000,00  

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania   

  bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień    

  z organami administracji rządowej    

      

  Wydatki bieżące, w tym:  2 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   

  * Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 000,00 

      

      

      

      

   RAZEM: 2 000,00 2 000,00 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 9



Tabela Nr 8 do budżetu na 2014r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2014 r.  

   `   

KLASYFIKACJA N a z w a  Dochody   Wydatki  

Dział Rozdział     

      

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 892,00 5 892,00 

      

 60014  Drogi publiczne powiatowe  5 892,00 5 892,00 

  Dochody bieżące, w tym: 5 892,00  

  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania   

  bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)    

  między jednostkami samorządu terytorialnego    

      

  Wydatki bieżące, w tym:  5 892,00 

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   

  * Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 892,00 

      

   RAZEM: 5 892,00 5 892,00 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 9



Tabela Nr 9 do budżetu na 2014r. 

Dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

przeznaczone na realizację zadań określonych  

w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

i w Programie Przeciwdziałania Narkomanii  

na 2014 r.  

Dział Rozdział Opis Dochody Wydatki 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

82 000,00  

  Dochody bieżące  :  

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu  

82 000,00  

851  Ochrona zdrowia  77 203,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii  21 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym  :  21 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   

  * Wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań  21 000,00 

     

  Działalność profilaktyczna i edukacyjna (w tym zajęcia sportowe, kółka 

zainteresowań) 

 21 000,00 

     

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  54 009,00 

  Wydatki bieżące, w tym  :  54 009,00 

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   

  * Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane  22 150,00 

  * Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  17 859,00 

  Dotacje na zadania bieżące  14 000,00 

     

  Utrzymanie placówek prowadzących działalność wychowawczo - profilaktyczną  14 500,00 

  Działalność edukacyjna i profilaktyczna (w tym dotacje)  27 019,00 

  Wydatki na rzecz instytucji lecznictwa odwykowego i innych osób działających na 

rzecz trzeźwości 

 9 490,00 

  Wydatki związane z obsługą GKRPA  3 000,00 

 85158 Izby wytrzeźwień  2 194,00 

  Wydatki bieżące, w tym  :  2 194,00 

  Dotacje na zadania bieżące  2 194,00 

     

  Wydatki na rzecz instytucji lecznictwa odwykowego  2 194,00 

852  Pomoc społeczna  4 797,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  4 797,00 

  Wydatki bieżące, w tym  :  4 797,00 

  Dotacje na zadania bieżące  4 797,00 

     

  Wydatki na rzecz osób dotkniętych przemocą w rodzinie  4 797,00 

  Razem: 82 000,00 82 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 9



Tabela Nr 10 do budżetu na 2014r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2014 r.  

Lp. Nazwa jednostki pomocniczej Dział Rozdział Kwota na 2014 

1  2  3  4  5 

  600 60016 62.337,42 

1  Sołectwo Simoradz    

 „Remont rowu na ul. Krętej” 600  60016  16.680,00 

 „Remont przepustów na ul. Kasztanowej” 600  60016  5.400,00 

2  Sołectwo Ogrodzona    

 „Budowa odcinka chodnika dla pieszych z Ogrodzonej w kierunku do Łączki” 600  60016  27.018,40 

3  Sołectwo Łączka    

 „Budowa chodnika dla pieszych wzdłuż ul. Cesarskiej” 600  60016  13.239,02 

  700 70095 14.966,60 

4  Sołectwo Kostkowice    

 „Zakup i montaż placu zabaw przy ul. Osiedlowej w Kostkowicach” 700  70095  14.966,60 

  754 75412 32.500,92 

5  Sołectwo Kostkowie    

 „Wymiana boazerii w świetlicy OSP w Kostkowicach” 754  75412  4.000,00 

 „Renowacja stołow w świetlicy OSP w Kostkowicach” 754  75412  1.000,00 

6  Sołectwo Simoradz 754  75412  4.913,54 

 „Zakup pieca dla OSP Simoradz”    

7  Sołectwo Iskrzyczyn 754  75412  22.587,38 

 „Wykonanie klimatyzacji w Sali OSP Iskrzyczyn”    

  926 92605 27.018,40 

8  Sołectwo Dębowiec    

 „Obiekt sportowy 2014 – kosiarka, wiaty stadionowe, piłkochwyty” 926  92605  27.018,40 

 RAZEM   136.823,34 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 9



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr 294/XXXIII/2013  

Rady Gminy Dębowiec  

z dnia 17 grudnia 2013 r.  

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Dębowiec w 2014 r. dla jednostek sektora finansów publicznych oraz 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

 
Rozdzi

ał Treść Planowane kwoty dotacji na 2014 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 

1  2  3  4  5  6 

JEDNOSTKI  SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH 345 000,00 
 

42 911,00 

01

0  Rolnictwo i łowiectwo   8 920,00 

 01030 Izby rolnicze   8 920,00 

      

  
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 

  8 920,00 

     

      

75

0  Administracja publiczna   25 000,00 

 75095 Pozostała działalność   25 000,00 

  Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek   25 000,00 

  samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub     

  związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących     

      

85

1  Ochrona zdrowia   2 194,00 

 85158 Izby wytrzeźwień   2 194,00 

  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące   2 194,00 

  realizowane na podstawie porozumień (umów) między    

  jednostkami samorządu terytorialnego    

85

2  Pomoc społeczna   6 797,00 

 
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

  4 797,00 

  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między   4 797,00 

  jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie     

  własnych zadań bieżących    

      

 

85212 
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
  

2 000,00 

  Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych    2 000,00 

  niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z     

  naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 ustawy,     

  pobranych w nadmiernej wysokości    

92  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 345 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 9



1 

 92114 Pozostałe instytucje kultury 180 000,00   

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji  180 000,00   

  kultury - Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki     

  w Dębowcu z siedzibą w Łączce    

      

 92116 Biblioteki 165 000,00   

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji  165 000,00   

  kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Dębowcu    

JEDNOSTKI  SPOZA  SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH 
  

99 000,00 

01

0  Rolnictwo i łowiectwo   5 000,00 

 01008 Melioracje wodne   5 000,00 

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie    5 000,00 

  zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom    

  niezaliczonym do sektora finansów publicznych    

      

85

1  Ochrona zdrowia   14 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   14 000,00 

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie    14 000,00 

  zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom    

      

92

6  Kultura fizyczna i sport   80 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   80 000,00 

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie    80 000,00 

  zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom    

      

RAZEM: 345 000,00 
 

141 911,00 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 9


		2014-01-02T14:42:05+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




